A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
FORNECIMENTO DE APÓLICE DE SEGURO PARA 10 (DEZ) VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, 
PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 

O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 36.424,44 (trinta e seis mil, 
quatrocentos e vinte e quatro reais e quarenta e quatro centavos). 

3 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

Dotação orçamentária: 07.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

Elemento da despesa: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 

Fonte: 303 - Saúde / Percentual vinculado sobre a receita de impostos